CONG TY CO PHAN TAP POAN DUQC PHAM HAZINE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN DUGC PHAM
HAZINE
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HAZINE PHARMACEUTICAL GROUP
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: HAZINE ,. JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110468087
3. Ngay thanh lap: 31/08/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 267 phd Nguyén Khang, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi,
Viét Nam

Pién thoai: 0822996686 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn thyc pham 7 4632(Chinh)
Chi tiet: Kinh doanh thuc pham chirc nang
2. |Ban buon d6 ubng 4633
Chi tiét:

-Béan budn d6 uong co6 con
- Ban budn do uong khong c6 con
- Phan phoi ruou; Ban budn ruou

3. |Béan budn dd dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban buén thudc, nguyén liéu 1am thude
- Bu6n ban thudc thu y

-Ban budn duogc pham va dung cu y té

4. |Béan bu6n may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: ’ )
- Mua ban trang thiét bi y té

5.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau

Chi tiét: Xuat nhap khau cac loai mat hang cong ty kinh doanh
(Loai trr Dich vu bao cao toa an, Hoat dong dau gia doc lap,
Dich vy lay lai tai san)

6.  [Hoat dong ctia cac bénh vign, tram y té 8610
Chi tiét: Hoat dong cua Bénh vién

7.  |Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620
khoa

Chi tiét: Hoat dong ctia Phong kham da khoa, phong kham
chuyén khoa
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Dich vu tdm hoi, massage va cac dich vy tang cudng strc khoé
tuong tu (trr hoat dong thé thao)

9610

Kinh doanh bat dong san, quyén su dung d4t thudc chu s hitu,

chu su dung hodc di thué
Chi tiet: )
- Kinh doanh bat dong san

6810

10.

Tu van, moi gi6i, du gia bat dong san, dau gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

- Dich vu mai gidi bat dong san

- Dich vu tu van bat dong san

- Dich vu quén 1y bat dong san

- Dich vu san giao dich Bat dong san

(Trir hoat dong tu van phap ludt vé bat dong san)

6820

11.

Ban budn tong hop
(Trtr hoat d()ng dau gid)

4690

12.

Ban ¢ d6 ubng trong cac cira hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢é ruou

- Ban 1¢ bia

- Ban 1¢ d6 khong chtra con

- Ban 1é nude khoang thién nhién hoic nudce tinh khiét dong
chal khéc

4723

13.

San xuét thuc pham khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- San xuat sup va nudc xuyt;

- San xuat gia vi, nudc cham, nude sot nhu sét madonné, bot
mu tat va mu tat;

- San xuét dam;

- San xuit mat ong nhan tao va keo;

- San xuat thuc pham ché bién sin dé hong nhu: Banh
sandwich, banh pizza tuoi.

- San xuét céac loai tra dugc thao (bac ha, co roi ngua, ctc la
ma);

- San xuét nudc cdt va nude ¢ép tur thit, ca, tom, cua, dong vat
than mém:;

- Sén xudt sita tach bo va bo;

- San xuat cac san pham tru:ng albumin tru:ng,

- San xuat mudi thanh tir mudi mua, bao gdm mudi tron i 6t;
- San xudt cac san pham ¢ dac nhén tao;

- So ché, 1am sach, sdy kho to yén;

- San xudt thyc pham chtic ning

1079

14.

San xuét do udng khong con, nude khoang

Chi tiét:

-San xuét nudc khoang, nude tinh khiét dong chai
- San xuat d6 ubng khong con

1104
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15.

Ban 1¢ luong thuc, thuc phém, dd uéng, thude 14, thude 1ao luu
dong hodc tai chg

4781

16.

Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hoac tai cho

4784

17.

Ban I¢ hang hoa khac Iuu dong hodc tai cho
(Irtr ban 1¢ vang, sung, dan, tem va ti€n kim khi, hoat dong cua
dau gia vién)

4789

18.

Van tai hanh khach dudng st ‘ ,
Chi tiét: Kinh doanh van chuyén hanh khach bang duong sat

4911

19.

Van tai hang hoa dudng sit ‘ ,
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang duong sat

4912

20.

Vén tai hanh khach bang xe buyt trong ndi thanh
Chi tiét: Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe buyt

4921

21.

Van tai hanh khach bing xe buyt giita ndi thanh va ngoai
thanh, lién tinh

Chi tiét: Van tai hanh khach bang xe buyt cac diém gitra noi
thanh va ngoai thanh, véi cac tinh, thanh phé khac theo lich
trinh, gio ¢6 dinh, cac bén dd ¢ dinh dé don, tra khach.

4922

22,

Van tai hanh khach bing xe buyt loai khac
Chi tiét: Kinh doanh van tai hanh khach bang xe buyt theo
tuyén c6 dinh

4929

23.

Van tai hanh khach duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (trur
van tai bang xe buyt) .
Chi tiét: Kinh doanh van tai hanh khach bang xe taxi

4931

24,

Pai Iy du lich

7911

25,

Dicu hanh tua du lich
Chi tiét: Kinh doanh dich vy It hanh néi dia; dich vu 1t hanh
quoc té

7912

206.

Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba
va to chure tua du lich

7990

27,

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

4759

28.

Ban 1¢ thudc, dung cuy té, my phém va vat phém v¢€ sinh trong
cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét:

-Ban 1¢ duoc pham, dung cu y té trong cac cira hang chuyén
doanh

-Ban 1é nuéc hoa, my pham va vat phdm vé sinh trong céc ctra
hang chuyén doanh

- Ban 1é thudc

- Ban 1¢ duoc liéu, thude duoc liéu, thude cd truyén

4772

6. Von diéu 1¢: 38.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 3.800.000
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8. C6 dong sang lap:

HOANG
QUOC TUNG

S6 267 Phé
Nguyén Khang,
Phuong Yén Hoa,
Quén Cau Gidy,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

190.000

1.900.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

190.000

1.900.000.000

5,000

0010820165
50

2 INGUYEN
VAN TUAN

S6 1B Ngb 12,
Duong Hung
Vuong, Phuong
Trung Vuong,
Thanh ph6 Thai
Nguyén, Tinh
Thai Nguyén, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

190.000

1.900.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

190.000

1.900.000.000

5,000

0190830069
08
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NGUYEN THE
HAI

S6 198 duong
Nguyén Tuan,
Phuong Nhan
Chinh, Quéan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

2.850.0
00

28.500.000.000

75,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.850.0
00

28.500.000.000

75,000

0010790121
01

NGUYEN TAN
PAT

Nha s6 15 Ngb
146 Pudng Tran
Phu, Phuong Mo
Lao, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

380.000

3.800.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

380.000

3.800.000.000

10,000

0010790273
33

NGUYEN
DPUC THANG

S6 18b Ngach
43/86 duong
Trung Kinh,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

190.000

1.900.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

190.000

1.900.000.000

5,000

0010790419
68

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tétn: HOANG QUOC TUNG Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 12/11/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001082016550

Ngay cap:  18/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Ii hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: 76 19, Phwong Yén Hod, Qudn Cau Gidy, Thanh phé Ha Néi, Viét

Nam

Dia chi lién lac: S6 267 pho Nguyén Khang, Phuong Yén Hoa, Qudn Cau Gidy, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho va tén: NGUYEN THE HAI Gioi tinh: Nam
Chtic danh:  Chui tich héi dong qudn tri
Sinhngdy: 06/02/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cuée cong dén

S gidy to phép 1y ctia ca nhan: 001079012101

Ngay cap:  08/12/2021 Noi cip: Cuc canh sat quan i hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 198 dwong Nguyén Tudn, Phieong Nhdan Chinh, Qudn Thanh

Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 198 dwong Nguyén Tudn, Phwong Nhdan Chinh, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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